
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 08 GODINA: LVI DANA:09.ožujka 2020. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 

AP VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 

SUBOTICE 

Broj: I-00-013-23/2020-1 

Dana: 8.3.2020. godine 

 

Na temelju članka 14. stavak 9. Zakona o 

lokalnim izborima («Službeni glasnik RS», br. 

129/07, 34/10 – Odluka US, 54/11 i 12/20)  

 Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na 41. 

sjednici održanoj dana 8.3.2020. godine u  10:20 sati, 

donijelo je  

 

RJEŠENJE 

 O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOG SASTAVA  

 IZBORNOG POVJERENSTVA GRADA 

SUBOTICE   

 

I. 

 Za člana i zamjenika člana Izbornog 

povjerenstva Grada Subotice u proširenom sastavu 

utvrđeni su: 

 

1. Darko Komesarović, Subotica, Ljutovo, ul. 

Višnjina 21., koju je predložila KOALICIJA: 

ALEKSANDAR VUČIĆ – ZA NAŠU 

DJECU., za člana proširenog sastava 

Izbornog povjerenstva Grada Subotice; 

2. Jelena Zorić, Subotica, ul. Marije Vojnić 

Tošinice 3, koju je predložila KOALICIJA: 

ALEKSANDAR VUČIĆ – ZA NAŠU 

DJECU., za zamjenika člana proširenog 

sastava Izbornog povjerenstva Grada 

Subotice. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu Grada 

Subotice». 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Dana 6.3.2020. godine Izborno povjerenstvo 

Grada Subotice donijelo je Rješenje o ispunjenju 

uvjeta za određivanje opunomoćenog člana 

podnositelja izborne liste u prošireni sastav Izbornog 

povjerenstva Grada Subotice br.: I-00-013-20/2020-1 

za podnositelja izborne liste ALEKSANDAR 

VUČIĆ – ZA NAŠU DJECU. 

Dana 7.3.2020.godine podnositelj izborne liste 

KOALICIJA: ALEKSANDAR VUČIĆ – ZA NAŠU 

DJECU. predložila je za člana Darka Komesarovića i 

zamenika člana  Jelenu Zorić Izbornog povjerenstva 

Grada Subotice u proširenom sastavu. 

S obzirom da su ispunjeni svi propisani uvjeti 

Izborno povjerenstvo Grada Subotice je donijelo je 

rješenje kao u dispozitivu. 

 

Predsjednik Izbornog povjerenstva Grada 

Subotice 

Nenad Kozomora, dipl. pravnik v.r. 

 

 

 

 

 



Strana 2 – Broj 08                                             Službeni list Grada Subotice                                        09.mart 2020. 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-50-11/2020 

Dana: 09.03.2020. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 58. stavak 1. točka 10) 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst) i članka 3. 

Odluke o pokretanju postupka za realizaciju javno-

privatnog partnerstva s elementima koncesije za 

financiranje, revitalizaciju, upravljanje i obavljanje 

farmaceutske djelatnosti u gradu Subotica u kome 

ZU Apoteka Subotica trenutno obavlja farmaceutsku 

djelatnost („Službeni list Grada Subotice“, br. 5/20), 

 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 175. 

sjednici održanoj dana 09.03.2020. godine, donijelo 

je 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju Stručnog tima za pripremu i 

provedbu postupka javno-privatnog partnerstva s 

elementima koncesije za financiranje, 

revitalizaciju, upravljanje i obavljanje 

farmaceutske djelatnosti u gradu Subotica u kome 

ZU Apoteka Subotica trenutno obavlja 

farmaceutsku djelatnost 

 

I. 

Formira se Stručni tim za pripremu i 

provedbu postupka javno-privatnog partnerstva s 

elementima koncesije za financiranje, revitalizaciju, 

upravljanje i obavljanje farmaceutske djelatnosti u 

gradu Subotica u kome ZU Apoteka Subotica 

trenutno obavlja farmaceutsku djelatnost (u daljnjem 

tekstu: Stručni tim), u čiji sastav se imenuju: 

 

1. Jasmina Stevanović, za koordinatora, 

2. Jasmina Vukša, za člana, 

3. Marijana Vagić, za člana i 

4. Maja Toskić, za člana, 

 

Stručni tim formira se i osobe iz stava 1. ove 

točke imenuju se, na razdoblje od dana donošenja 

ovog rješenja do okončanja realizacije postupka 

javno-privatnog partnerstva, koji postupak je 

pokrenut Odlukom o pokretanju postupka za 

realizaciju javno-privatnog partnerstva s elementima 

koncesije za financiranje, revitalizaciju, upravljanje i 

obavljanje farmaceutske djelatnosti u gradu Subotica 

u kome ZU Apoteka Subotica trenutno obavlja 

farmaceutsku djelatnost („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 5/20) (u daljnjem tekstu: Postupak 

JPP). 

 

 

II. 

Zadaci Stručnog tima su: 

- izrada prijedloga za donošenje 

koncesijskog akta, sukladno članku 29. 

Zakona o javno-privatnom partnerstvu i 

koncesijama („Službeni glasnik RS“, br. 

88/11, 15/16 i 104/16) (u daljem tekstu: 

Zakon o JPP), 

- pružanje stručne pomoći javnom tijelu 

prigodom pripreme potrebnih analiza, 

odnosno studija opravdanosti davanja 

koncesije, prigodom pripreme i izrade 

uvjeta i natječajne dokumentacije, 

pravila i uvjeta za ocjenu ponuđača i 

primljenih ponuda, kao i kriterijima za 

izbor ponude,  

- pregledanje i ocjena pristiglih ponuda,  

- utvrđivanje prijedloga odluke o izboru 

najpovoljnije ponude za davanje 

koncesije ili prijedloga odluke o 

poništavanju postupka davanja koncesije 

i obrazloženje tih prijedloga,  

- izrada nacrta javnog ugovora i dostava, 

zajedno s prilozima koji čine njegov 

sastavni dio, Povjerenstvu za javno-

privatno partnerstvo radi davanja 

suglasnosti, 

- dostava nacrta javnog ugovora, zajedno s 

prilozima koji čine njegov sastavni dio, 

Gradskom vijeću Grada Subotice, radi 

predlaganja Skupštini grada Subotice 

donošenje rješenja o davanju suglasnosti 

na konačni nacrt javnog ugovora, 

- obavljanje ostalih poslova potrebnih za 

realizaciju postupka davanja koncesije. 

Nakon donošenja rješenja iz stavka 1. alineja 

6. ove točke, smatra se da je od strane Stručnog tima 

realizacija Postupka JPP, u smislu stavka 2. točke i 

ovog rješenja, okončana. 

 

III. 

Stručni tim je ovlašten da za potrebe izrade 

prijedloga za donošenje koncesijskog akta zatraži 

stručnu pomoć od nadležnih tajništva Gradske uprave 

Grada Subotice. 

Administrativno-tehničke poslove za potrebe 

Stručnog tima obavlja Tajništvo Gradske uprave 

Grada Subotice nadležno za društvene djelatnosti. 

Svoje materijale za Gradsko vijeće i 

Skupštinu grada Subotice, Stručni tim upućuje preko 

Tajništva Gradske uprave Grada Subotice nadležnog 

za društvene djelatnosti. 

IV. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Gradonačelnik 

Bogdan Laban, v.r 

 



09.mart 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 08 – Strana 3 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Stranica 

1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOG SASTAVA  IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA SUBOTICE ……………………………………………………………………………………1 

2. RJEŠENJE O IMENOVANJU STRUČNOG TIMA ZA PRIPREMU I PROVEDBU 

POSTUPKA JAVNO-PRIVATNOG PARTNERSTVA S ELEMENTIMA KONCESIJE ZA 

FINANCIRANJE, REVITALIZACIJU, UPRAVLJANJE I OBAVLJANJE FARMACEUTSKE 

DJELATNOSTI U GRADU SUBOTICA U KOME ZU APOTEKA SUBOTICA TRENUTNO  

OBAVLJA FARMACEUTSKU DJELATNOST………………………………………………………...1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Nakladnik i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladóczki, dipl. pravnik, 

tajnik Skupštine Grada Subotice.o Akontacijska pretplatna cijena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. 

Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 

236 po modulu 97. 

 


